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Tim Skoles ordensregler  

 

Vores ordensregler er et sæt spilleregler, som skal hjælpe med, at vi alle får 

en god hverdag. For at opfylde dette prioriterer vi aktiv elevinddragelse i 

formulering af reglerne. 

o På lillegangen formulerer og justerer klasserne løbende de nødvendige regler.  

o På mellemgangen findes et sæt husregler, som alle skal rette sig efter.  

Disse revideres af lærere og elever i fællesskab en gang om året. 

o I overbygningen gennemgås reglerne hvert år i august og ved behov 

 

Elevrådet (6.-9. kl.) samarbejder på tværs af klasser og årgange om 

formulering af nødvendige regler 

 

Lillegang: 0. kl. – 3. kl. 

o Eleverne er ude i alle frikvarterer.  

o Såfremt vejret er dårligt, er det gårdvagten, der afgør om eleverne må være inde. 

o Hvis bolden i frikvarteret kommer uden for skolens område, skal man spørge 

gårdvagten om lov til at hente den.  

o Eleverne må komme ind på Lillegangen kl. 7.20, når der er tilsyn med dem. Kommer 

eleverne før, henviser vi dem til SFO’en. 

o Klasselokaler, faglokaler og fælleslokaler skal efterlades ryddelige, når disse forlades. 

o Mobiltelefonen bruges ikke på lillegangen. 

 

Mellemgang: 4. – 6. kl. 

o Eleverne er ude i frikvartererne, dog ikke efter spisepausen. 

o Eleverne må komme ind på Mellemgangen kl. 7.20 

o Klasselokaler, faglokaler, grupperum og fællesområder skal efterlades ryddelige, når 

disse forlades.  

o Mobiltelefoner er låst inde i skoletiden. Læreren kan dog tillade, at mobiltelefonen 

benyttes i en undervisningsmæssig sammenhæng. 

 

 

 



Overbygning: 7. – 9. kl. 

o I frikvartererne må eleverne opholde sig på gange, i klasselokaler, de grønne 

områder og Torvet, men ikke i faglokaler.  

o Klasselokaler, faglokaler og fællesområder skal efterlades ryddelige og ny fejede, når 

disse forlades. Duksene er ansvarlige. 

o Mobiltelefoner låses inde, men kan bruges i undervisningen, hvis læreren giver lov til 

dette.  

o Skoleboden har åbent i spisepausen. Boden er primært for overbygningen, og 9. 

klasse er ansvarlig for indkøb/salg og rengøring fra skoleårets start indtil ca. 1. 

februar, hvor boden overtages af 8. klasse. 

 

Fælles regler for alle  

o Under ophold inde skal der udvises rolig adfærd. 

o Knallert/Scooter må bruges som transportmiddel til og fra skole, såfremt føreren har 

gyldigt kørekort. 

o Boldspil og andre former for leg skal finde sted på de anviste områder.  

o Cykelhjelm skal benyttes i forbindelse med cykelture i skoleregi af alle deltagere. 

o Cykler skal anbringes på de anviste pladser. 

o Det er ikke tilladt at køre på cykel på skolens arealer. 

o Affald sorteres efter Grøn Skoles miljøregler 

o Skolen er sko-fri. 

o Alkohol, nikotinprodukter og energidrikke er ikke tilladt.  

 

Anmodning om fritagelse 

Fritagelse for enkelte timer rettes til faglæreren. 

Fritagelse for en enkelt dag til klasselæreren. 

Fritagelse for flere dage til skolens ledelse. 

 

Sygemelding af elever 

Meddeles til skolens kontor via SMS af forældrene om morgenen hver sygedag inden kl. 

7.15.  

 

 

 

Tim skoles ordensregler er revideret af skoles personale februar 2024 

Tim skoles ordensregler er revideret af Skolebestyrelsen marts 2024 


